
ZARZĄDZENIE NR 638/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminu przerwy w funkcjonowaniu oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej 
w Kożuchach  w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) na 
wspólny wniosek Dyrektora i Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kożuchach – Burmistrz Białej Piskiej 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwę w funkcjonowaniu oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Kożuchach 
w okresie: 

1. Ferii zimowych – od 23.01.2023 r. do 05.02.2023 r. 

2. Ferii letnich – od 24.06.2023 r. do 31.08.2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kożuchach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Białej Piskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80925B61-263A-452F-AC00-287CA223E973. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


